2

                                                                                   [image: ]
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
                            СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
________________	          город-курорт Кисловодск                      №______
	О признании утратившими силу
некоторых постановлений адми-
нистрации города-курорта Кис-
ловодска

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 27 января 2023 года № 2-кз               «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Ставропольского края», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города-курорта Кисловодска:
1.1. от 11.02.2021 № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Кисловодска государственной услуги «Осуществление предоставления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в соответствии с Законом Ставропольского края от 09 апреля 2020 г. № 49-кз «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно».
1.2. от 28.08.2017 № 844 «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Кисловодска государственной услуги «Назначение и выплата пособия на ребенка».
1.3. от 27.09.2018 № 884 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Кисловодска государственной услуги «Назначение и выплата пособия на ребенка», утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 28.08.2017            № 844».

2. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска								        Е.И.Моисеев

[bookmark: _GoBack]
image1.png